FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00138 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2019 - 2020
COMUNICATO UFFICIALE N° 10 del 01/08/2019

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2019/2020

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 02 Luglio 2019 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascio di eta di 1 anno

inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CRTEGORIA
Under 14 (2006)

GIROLDINI ASIA

NOMINRTIVO/CATEGORIA
Esordienti 1° anno (2008]

BRAMBILLA CHIARA
BRAMBILLA SILVIA
LOSA MELISSH
SCHISANI SOFIA
VALLARIN MIRER
VENTURINI MICHELR

Esordienti 2° anno (2007)

DICATALDO ERIKA
PIFFARETTI GIULIA
ARCSIO GEMMA
BOLDORIN LETIZIA
FADDA PAOLA
FORNARA GRETA
LORUSSO SOFIA
TAGLIABUE LARA
TRANDAFIR GEORGIANA
TRUNCHALI GIORGIA

Pulcini 1° anno (2010)

DEFENDI LETIZIR
RUBINO CHIARA
CIURLED ELISH

GONZALEZ GALLARDO SOPHIE EVELYN

EMILIA ROMAGNA

DATA DI NASCITA

07/10/2005
LOMBARDIA
DATA DI NASCITA

05/04/2007
05/04/2007
20/03/2007
05/09/2007
11/03/2007
10/03/2007

07/08/2006
18/02/2006
31/03/2006
0S/11/2006
05/01/2006
28/05/2006
01/01/2006
16/06/2006
12/10/2006
10/01/2006

04/42/2009
01/05/2009
16/01/20089

18/02/2009

SOCIETA DI APPARTENENZA

SCR RIESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO

FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANOD

FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO
FC INTERNAZIONALE MILANO



Pulcini 2° anno (2009])

CONSONNI CAMILLA 22/07/2008 FC INTERNAZIONALE MILANO
DELL'ORTO ARIANNA 06/11/2008 FC INTERNAZIONALE MILANO
FUMAGALLI LUDOVICA 10/01/2008 FC INTERNAZIONALE MILANO
SANTAMBROGIO MATILDE 08/05/2008 FC INTERNAZIONALE MILANO
SASSO LUCREZIA 15/01/2008 FC INTERNAZIONALE MILANO
VERRINI SOFIA 13/11/2008 FC INTERNAZIONALE MILANO
BESCARPE MARTA 17/07/2008 FC INTERNARZIONALE MILANO
FARRONI CHIARA 14/12/2008 FC INTERNAZIONALE MILANG
GAMBIRASIO GIULIA 05/02/2008 FC INTERNAZIONALE MILANGC
PALMERI FRANCESCA COSTA 01/12/2008 FC INTERNAZIONALE MILANGC
PETRILLO VIOLA 19/07/2008 FC INTERNAZIONALE MILANGC
TRENTO

NOMINRTIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

DATA DI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

PISONI SARA ISABEL 08/03/2006 US ISERA
ECCEL VALENTINA 06/06/2006 US ISERA
DAL FIUME JOLINAR MARIE 23/10/2006 US ISERA
DE MARTINO ANNALISA 27/10/2006 US ISERA
VERONESI MARTINA 06/02/2006 US ISERA
BERTE MADDALENA 03/04/2006 US ISERA
PEDERGNANA ARIANNA 08/10/2006 US ISERA
TODISCO CINZIA 02/06/2006 US ISERA
PACE MELISSA 17/07/2006 US ISERA
PACE ISABEL 17/07/2006 US ISERA

PUBBLICATO A ROMA IL 0] AGOSTO 2019

/L SEGRETARIO
Vito Oi Gioia

/L PRESIDENTE
Vito Tisci




